
2025 年 10月 1 日 

株式会社川重サポート 

代表取締役社長 森 浩昭 

 

坂出整備部の事業承継についてのお知らせ 

川重サポートがこれまで担ってまいりました、坂出工場における設備の保守・点

検・整備業務および構内サービス業務につきまして、2025 年 10 月 1日付で川崎重工

業株式会社へ事業承継されることとなりました。 

本事業承継は、川崎重工業が推進する「デジタルシップヤード化」の一環として、

生産設備の導入から保守・点検・整備までを一体的に運営する体制の構築を目的とし

ています。 

川重サポートは今後も、これまで培ってきた技術と経験を活かし、お客様の多様な

ニーズにお応えするサービスの提供に、努めてまいります。 

引き続き、皆様のご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


